
ZARZĄDZENIE NR 100/21 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania oraz ustalenia zakresu prac Zespołu zadaniowego do spraw realizacji przedsięwzięcia 
pn. "Rewitalizacja dukielskiego rynku" 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1, ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje Zespół zadaniowy do spraw realizacji przedsięwzięcia pn. „Rewitalizacja dukielskiego rynku" 
zwany dalej "Zespołem" w składzie: 

1) Łukasz Piróg - Przewodniczący, 

2) Piotr Świder - Zastępca Przewodniczącego, 

3) Leszek Bąk - członek, 

4) Ryszard Głód - członek, 

5) Paweł Puchalik - członek. 

2. W pracach Zespołu mogą uczestniczyć osoby spoza jego grona, zaproszone przez Przewodniczącego 
w charakterze doradców lub ekspertów. 

3. Podczas nieobecności Przewodniczącego Zespołu decyzje podejmuje Zastępca Przewodniczącego Zespołu. 

§ 2. 1. Zespół powołany zostaje w celu: 

1) Sprawnej i rzetelnej realizacji przedsięwzięcia, w tym w szczególności: 

a) zapewnienia nadzoru merytorycznego, rzeczowego i finansowego nad realizacją projektu, 

b) pomocy w przeprowadzeniu postępowań zgodnie z ustawą - Prawo zamówień publicznych, 

c) nadzoru nad realizacją zawartych umów z wykonawcami, 

d) dokonywania odbiorów częściowych i końcowych wykonanych prac, 

e) weryfikacji i zatwierdzenia do wypłaty faktur, 

f) udziału w radach budowy, 

g) umożliwienia kontroli przedsięwzięcia i udostępniania dokumentacji uprawnionym podmiotom, 

h) uczestnictwa w naradach z udziałem konserwatora zabytków oraz prowadzenia nadzoru nad wykonaniem 
zaleceń uprawnionych organów, 

i) archiwizacji dokumentacji przedsięwzięcia, 

j) pomiaru i monitorowania wskaźników, 

k) promocji przedsięwzięcia. 

2. Przy realizacji poszczególnych zadań Zespół może korzystać z profesjonalnej pomocy oraz doradztwa 
specjalistów spoza Urzędu Miejskiego w Dukli. 

3. Zespół zostaje powołany na czas realizacji przedsięwzięcia, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Zespół będzie przedkładał Burmistrzowi kwartalną informację z realizacji zadań dotyczących rewitalizacji 
dukielskiego rynku. 

§ 4. Siedzibą i miejscem pracy zespołu jest Urząd Miejski w Dukli 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Łukaszowi Piróg- Przewodniczącemu Zespołu. 

Id: 0077DD6F-DCF4-46DC-97A7-E2B8F0938E47. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

Id: 0077DD6F-DCF4-46DC-97A7-E2B8F0938E47. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera g
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera h
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera i
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera j
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera k

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


